АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I

| Ъ О -  • 2022 п.г.т. Мотыгино № Ъ Я 1 ~  h -

О внесении изменений в Постановление администрации Мотыгинского
района от 14.01.2015 № 1-п «Об утверждении перечня предприятий для
отбывания наказания в виде исправительных работ на территории
Мотыгинского района»

На основании статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, статьи 50 Уголовного Кодекса Российской
Федерации, ходатайства ФСИН ГУ по Красноярскому краю ФКУ УИИ
Лесосибирский межмуниципальный филиал исх. № 24/ТО/78/26/2-1134 от
27.09.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Мотыгинского района от
| 14.01.2015 № 1-п «Об утверждении перечня предприятий для отбывания
S наказания в виде исправительных работ на территории Мотыгинского

района» (далее Постановление), следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к Постановлению 14.01.2015 № 1-п «Об

| утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории Мотыгинского района», включить ООО
«СТРОЙ-ХОЛДИНГ».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы Администрации
Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Макарова Татьяна Юрьевна 8(39141)22-8-54

Приложение № 1 к
Постановлению
администрации
Мотыгинского района
от 14.01.2015 № 1-п

Приложение № 1 к
Постановлению
администрации
Мотыгинского района
от 3 О. 09, к о А к  № 3 9 / - / L

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ на
территории Мотыгинского района, куда могут направляться осужденные к

исправительным работам по представлению Лесосибирского МФ ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Красноярскому краю

1. МУТП «Тройка» п. Мотыгино
2. ЗАО «Прииск Удерейский» п.Раздолинск
3. ООО «НОК-ГРУПП» п.Новоангарск
4. Филиал ООО «Группа Магнезит» п.Раздолинск
5. ООО «Импульс» п.Мотыгино
6. ИП Венгловский Сергей Анатольевич п.Мотыгино
7. ИП Гаевский Юрий Александрович п.Мотыгино
8. ООО «Энергия» п.Раздолинск
9. МБУ ДО «Мотыгинская /ПОСТИ» п.Мотыгино
10. ООО «Альянс» п.Раздолинск
11. АО «КрасЭко» п.Мотыгино
12. ООО «Транслайн» п.Мотыгино
13. ИП Забиров Александр Валентинович п.Мотыгино
14. Мотыгинский филиал ГП КК «Лесосибирск-

Автодор»
п.Мотыгино

15. ООО «Энергетика» п.Первомайск
16. ООО «Ангарская теплогенерирующая п.Мотыгино

компания»
17. МУП ЖКХ «Машуковский» п.Машуковка
18. ООО «Первомайсое ЖКХ п.Первомайск
19. ООО «Сибирский теплоэнергетический

комплекс»
п.Орджоникидзе

20. ООО УК «Сервис» п.Новоангарск
21. Ю-ЕМУП ЖКХ «Южно-Енисейский» п .Южно-Енисейск
22. ООО «Актор» п.Мотыгино
23. ООО «Татарска» п.Мотыгино
24. ООО «СТРОИ-ХОЛДИНГ» п.Первомайск